
UCHWAŁA NR XXVII/20/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego zaciąganego na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz 
Uchwały Nr XXIV/64/2012 Rady Gminy Pierzchnica w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Pierzchnica na lata 2013-2027 – załącznik nr 1 i objaśnienia Rada Gminy Pierzchnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/9/2013 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 11 lutego 2013r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w § 2 ust. 
2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2025.”.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Id: A65F3C49-7DAC-4138-9E3A-5C9A11CA10B8. Podpisany Strona 1 z 1




